
SMLOUVA O DÍLO

znalecký posudek k posouzení ceny obvyklé u nabídky uchazeče o veřejnou
zakázku „Znalecký posudek - MADR“

č. 175210197

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Zorou Skurčákovou, MBA, ředitelkou odboru vyzbrojování vzdušných

sil sekce vyzbrojování a akvizic MO na základě příkazu k zastupování
Se sídlem kanceláří: náměstí Svobody 471/4

16001 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu:
Vyřizuje ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „objednatel”) na straně jedné
a

Ing. Jiří Bernatík, soudní znalec
jmenovaný Krajským soudem Ostrava ě.j. Spr 5077/85, 1880/03, 3962/04, 1524/06 a 374/2007

zapsaný v evidenci znalců a tlumočníků vedené u Ministerstva spravedlnosti v oboru „Ekonomika“,
odvětví „Ceny a odhady“, specializace „Elektrotechnika“.
Se sídlem: U kultur, domu 1060, 73541 Petřvald
IČO: 729 82 829
DIČ: CZ5512020415
Bankovní spojení: Praha 4
Číslo účtu:
Vyřizuje:

Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ“) uzavírají za účelem zpracování znaleckého posudku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

SMLOUVA
izic

O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : Strana :



Článek 1

Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění splnění povinnosti zadavatele/objednatele při úplatném nabývání majetku
dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a naplnění ust. § 12 odst. 4 zákona
ě. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vypracovat znalecký posudek k posouzení nabídkové ceny
vybraného dodavatele předložené v rámci realizace veřejné zakázky „Mobilní 3D radiolokátor
MADR - nákupě ě. smlouvy 155210160, a to za účelem posouzení, zda nabídková cena je cenou
obvyklou (dále jen „dílo“).

2. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat zejména v souladu s touto smlouvou, zákonem
č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících a jej provádějících právních předpisů, ve znění pozdějších
předpisů, a dále zákonem ě. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje znalecký posudek zpracovat minimálně dvěma metodami nebo postupy
posouzení nabídkové ceny v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu dle čl. 4 této smlouvy,
a to za podmínek dále sjednaných.

Článek 3

Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo objednatele - odbor vyzbrojování vzdušných sil Sekce vyzbrojování
a akvizic MO, nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6. Kontaktní osoba:

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo jako výsledný dokument (znalecký posudek) ve 2 výtiscích
v tištěné a současně lx v elektronické podobě na CD nosiči ve formátu .doc, .pdf nebo .xls
a předat jej objednateli v místě plnění nejpozději do 20 kalendářních dnů od předání podkladů
k vyhotovení znaleckého posudku dle čl. 7 odst. 4 této smlouvy.

3. Dnem provedení díla se rozumí datum podpisu předávacího protokolu, na jehož základě bude
zhotovitelem předán a objednatelem převzat znalecký posudek, který je předmětem smlouvy.
Zhotovitel v předávacím protokolu uvede vyúčtování skutečně odpracovaných hodin provádění
díla dle přílohy ě. 5 této smlouvy. Předávací protokol vypracuje a podepíše zhotovitel a převzetí
potvrdí kontaktní osoba objednatele dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Článek 4

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně za provedení díla do maximální výše finančního limitu, který činí:

467.968,-Kč

(slovy: čtyřistašedesátsedmtisícdevětsetšedesátosm korun českých)

(dále jen „celkový finanční limit“)

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 2



2. Celkový finanční limit bez DPH činí 386750,- Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí 81.218,- Kč.
Celkový finanční limit bez DPH je stanoven jako limit nejvýše přípustný, který není možné
překročit. K celkovému finančnímu limitu bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle
účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

3. Cena za splnění díla bude zhotoviteli zaplacena ve výši podle skutečně odpracovaných a doložených
hodin výkonu práce, a to podle sazeb dle přílohy č. 5 této smlouvy. Zhotovitel provede vyúčtování
ceny za provedené dílo po podpisu předávacího protokolu. Splatnost doručeného daňového dokladu
(dále jen „daňový doklad“) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli.

4. Daňový doklad musí být vyhotoven ve 2 výtiscích (originál a kopie).

5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v ust. § 435 odst. 1 OZ a dále označení
daňový doklad (faktura), číslo smlouvy a náležitosti daňového dokladu stanovené ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6. Na daňovém dokladu musí být uvedeny identifikační znaky objednatele v následujícím znění:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

16001 Praha 6

IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor vyzbrojování vzdušných sil

nám. Svobody 471

16001 Praha 6

7. Zaplacením se rozumí úhrada celé účtované částky. Daňový doklad je považován za uhrazený
dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti, neobsahuje-li
požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady nebo obsahuje neúplné či nesprávné
cenové údaje a náležitosti nebo má jiné vady. V případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví
nový daňový doklad. Vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta jeho splatnosti
a nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nového (opraveného) daňového dokladu objednateli.
Zhotovitel je povinen nový daňový doklad doručit objednateli na adresu pro doručování
korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oprávněně vráceného daňového dokladu zhotoviteli.

9. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová
lhůta splatnosti dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

10. Přílohou daňového dokladu bude kopie předávacího protokolu.

11. Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle ust. § 109
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle ust. § 109a tohoto
zákona.

Článek 5

Ochrana utajovaných informací

1. Zhotovitel při poskytování služeb musí splňovat podmínky přístupu k utajovaným informacím
v souladu s ustanovením § 20 odst. 1 písm. b) zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412/2005
Sb.“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby při provádění díla v objektech ministerstva obrany

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran: 12 Strana : 3



splňoval podmínku přístupu k utajovaným informacím do a včetně stupně utajení „DŮVĚRNÉ/
CONFIDENTAL'‘ a přijal taková organizační opatření, která zamezí seznamování se neoprávněných
osob s utajovanými informacemi.

Zhotovitel se může seznamovat s utajovanými informacemi v rozsahu a v souladu s přílohou
č. 2 „Specifikace utajovaných informací“ smlouvy.

Odpovědnou osobou objednatele, která bude plnit úkoly ochrany utajovaných informací ve vztahu
k zhotoviteli je bezpečnostní manažer VÚ 1350 Praha, Ing. Karel Kostelecký, tel.: 973 214 664.

4. Zhotovitel je dále ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb. v průběhu poskytování služeb povinen:

a) zabezpečit ochranu utajovaných informací ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s požadavky objednatele;

b) do 5 pracovních dnů písemně oznámit bezpečnostnímu řediteli Ministerstva obrany (dále jen
„BR MO“) všechny změny v zákonných podmínkách, které by mohly vést k ohrožení jeho
ekonomické stability nebo bezpečnostní spolehlivosti;

c) neprodleně písemně oznámit BR MO neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi,
ztrátu nebo jakoukoliv kompromitaci utajovaných informací nebo svoji nezpůsobilost
ve vztahu k utajovaným informacím, zejména odnětí osvědčení podnikatele;

d) současně se splněním zákonem č. 412/2005 Sb. daných ustanovení neprodleně písemně
oznámit BR MO neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi nebo ztrátu utajovaných
informací resortu Ministerstva obrany;

e) do 5 pracovních dnů ode dne vzniku změny oznamovat objednateli veškeré změny informací
uvedených v dotazníku podnikatele;

f) v případě odnětí osvědčení podnikatele vrátit všechny utajované informace objednateli
související s prováděním služeb;

g) umožnit odborným orgánům Odboru bezpečnosti Ministerstva obrany prověřovat dodržování
zásad ochrany utajovaných informací souvisejících s prováděním díla u zhotovitele.

5. Pokud zhotovitel nesplní výše uvedené podmínky přístupu k utajovaným informacím, jde
o podstatné porušení smlouvy zhotovitelem podle čl. 8 odst. 1 písm. b) smlouvy.

Článek 6

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s poskytnutím plnění ve lhůtě dle
čl. 3 odst. 2 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkového
finančního limitu čl. 4 odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu uhradí
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

3. Povinnosti platit smluvní pokuty nebo úroky z prodlení se smluvní strana zprostí v případě, že
příslušné prodlení bylo způsobené druhou smluvní stranou.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování povinné
straně.

5. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně
v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení
v plné výši.

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním předmětu
této smlouvy, včetně porušení jeho povinnosti dle čl. 5 této smlouvy.

„Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana :



Článek 7

Zvláštní ujednání

1. Podklady, respektive část podkladů, ke zpracování znaleckého posudku jsou utajovaného
charakteru ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb. a čl. 5 odst. 2 smlouvy.

2. K veškerým informacím poskytnutým objednatelem zhotoviteli je zhotovitel povinen přistupovat
v souladu s ustanovením § 1730 OZ; objednatel považuje tyto informace za důvěrné.

3. Zhotovitel není oprávněn podávat informace z průběhu oceňování a o výsledcích ocenění třetím
stranám. Za třetí stranu se nepovažuje tým zhotovitele, jak je definován v odst. 6 tohoto článku
smlouvy a příloze č. 4 této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré potřebné podklady ke splnění zadání ( tj.
úplné zadání VŘ, vydané poptávky, získané nabídky, vyhodnocení a podklady k tomuto aj. )
uchazečů o předmětnou veřejnou zakázku pro řádné splnění předmětu této smlouvy do 30
kalendářních dnů od podpisu smlouvy, a to po vzájemné dohodě v předem dohodnutém místě.

5. Zhotovitel je povinen po provedení díla vrátit objednateli veškerou dokumentaci, která mu byla
objednatelem poskytnuta v rámci součinnosti dle této smlouvy.

6. Zhotovitel je pro plnění této smlouvy oprávněn využít tým odborníků ve složení dle přílohy
č. 4 smlouvy.

7. Za předpokladu, že zhotovitel nebude schopen splnit povinnost dle čl. 2 smlouvy, tj. nebude schopen
určit, zdali je předmětná nabídková cena cenou obvyklou, je zhotovitel povinen oznámit tuto
skutečnost objednateli bez zbytečného odkladu. V případě, že na základě provedeného posouzení
bude zřejmé, že cenu v místě a čase obvyklou nelze určit, má zhotovitel nárok na úhradu skutečně
odpracovaných a doložených hodin, maximálně však do výše 70 % celkového finančního limitu dle
čl. 4 odst. 1 smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli poskytne nezbytnou součinnost spočívající v zajištění
pracoviště (vč. prostor a služeb podatelny pro zpracování a komunikaci dokumentů s utaj.
skutečnostmi) u Univerzity Obrany Bmo, a to vč. zajištění spolupráce s odborníky „Týmu
radiolokace” - viz příloha č. 4 a 5 této smlouvy. V případě, že objednatel takovouto součinnost
neposkytne, zhotovitel je povinen takovouto skutečnost neprodleně písemně oznámit objednateli,
který se zavazuje bez zbytečného odkladu zjednat nápravu či náhradní řešení tak, aby bylo
zhotoviteli objektivně umožněno pokračovat v plnění díla.

Článek 8

Zánik smlouvy

1. Smlouva se ruší:

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně a prokazatelně
vynaložených nákladů;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení zhotovitelem
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

nesplnění závazků zhotovitele dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy v místě a době plnění dle čl. 3
této smlouvy řádně a/nebo včas;

nedodržení podmínek dle čl. 5 této smlouvy zhotovitelem.

Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 5
Sek

Od

práv



V případě jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která
právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů.

Článek 9

smlouvu porušila,

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 6 listech a 5 přílohách o 6 listech. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom výtisku. Oba výtisky mají stejnou platnost.

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, postupně
číslovanými dodatky.

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
připojují smluvní strany pod ní své podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

č. 1 - Náležitosti znaleckého posudku

č. 2 - Specifikace utajovaných informací

č. 3 - Dotazník podnikatele

č. 4 - Tým odborníků zhotovitele

č. 5 - Cenová kalkulace díla

V Praze dne .//J. 2017 V Petřvaldě dne 27.7.2017

Ing. Jiří Bernatík Digitálně podepsal Ing. Jiří Bernatík
Datum: 2017.0727 16:26:41 +02’00'

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Zora Skurčáková, MBA
ředitelka

na základě příkazu k zastupování

Ing. Jiří Bernatík
soudní znalec

ký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 6
Sekc

Od
práý



Příloha č, I smlouvy č, 17521019"
Počet JM; 1

Požadované náležitosti znaleckého posudku

Zhotovitel je povinen zpracovat znalecký posudek tak. že bude obsahovat veškeré níže uvedené 

náležitosti a náležitosti die zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících a jej provádějících 
právních předpisů.

Účel

Zhotovitel zřetelně uvede následující účel znaleckého posudku:

„Účelem znaleckého posudku je posouzeni, zda nabídková cena za provedení předmětu plnění veřejné 
zakázky „Mobilní 3D radiolokátor MADR - nákup“', která je součástí nabídky uchazeče o uvedenou 
veřejnou zakázku, je cenou v místě a Čase obvyklou.“)

Podklady

Veškeré použité podklady a zdroje musí byt uvedeny tak, aby nebylo pochybnosti o jejich identitě. 
Pokud tyto podklady neni možné z objektivních důvodů přiložit ke znaleckému posudku, je zhotovitel 

povinen tyto citoval tak, aby byly identifikovatelné, případně dohledatelné. Zejména je v takovém 

případě zhotovitel povinen přesné citovat, označeni, původce podkladu a časové určeni podkladu. 
Relevantní zjištění z těchto podkladů uváděná v nálezu musí mít jednoznačný odkaz na konkrétní 
podklad.

Struktura znaleckého posudku

Znalecký posudek musí mít část „Nález“ a část „Posudek“.

V nálezu je zhotovitel povinen uvést veškera zjištění z podkladů a z místního šetření.

V posudku musí byt pak zjištěná fakta hodnocena a zvolenými postupy a metodami z nich musi být 
vyvozeny závěry. Zhotovitel je povinen vždy musí jim zvolené postupy, případné metody 
specifikovat a to s řádným zdůvodněním. Zhotovitel je povinen při zpracováni znaleckého posudku 
využít minimálně dva různé postupy či metody.

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 7



Príloha c. 2 smlouvy č. 17521019?
Počet li5íú i

Specifikace utajovaných informací
(stanovených nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných 

informací, ve znění nařízení vlády c. 240/2008 Sb.)

Příloha č. 5

n. Informace Stupeň utajeni
i Zvláštní programové a technické vybaveni ,4)úvérné/CONFIDLVnAL-

Příloha č. 5

P± Informace Stupeň utajeni
10 Údaje z oblasti obranného a technického výzkumu a vývoje. ,4Mvérné/CONTTOENTIAL“

Příloha č. 5

P.č. Informace Stupeň utajeni
29 Plán zahraniční obranné spolupráce a průmyslové spolupráce 

v oblasti vyzbrojovaní JJôvérné/CONFIDENTIAI“

Pozn.:
Objednatel se zavazuje, že na písemnou žádost zhotovitele mu poskytne i další související dokumentaci, 
podléhající působnosti zákona t. 412/2005 Sb., která není uvedena v příloze.

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 8



Příloha č. 3 smlouvy č. 175210197
Počet listů: 1

Zakázka MADR bude zpracována týmy rozdělenými na dvě odborné úrovně takto:

1/ Úroveň ekonomickou - v této oblasti bude tedy spolupracovat jako tým Ekonomika tento subjekt a
osoby:

Ostravska znalecká, a.s. Podébradova 2738/16,702 00 Ostrava.
IČ: 268387745, DIČ: CZ268387745

prof. Ing. Renáta Hotová, Dr. předseda představenstva, soudní znalec z oboru ekonomika
p. René Urbaniec, člen představenstva, soudní znalec z oboru ekonomika

21 Úroveň technologickou - s ohledem na enormní krátkost času pro realizaci teto zakázky byly ke
spolupráci přizvány autority s nejvyšši technologickou znalosti dane problematiky a to následovně:

a/ Pro podvozky a strojírenskou část předmětného zařízeni - tým Podvozek - tyto subjekty a
osoby

Ing. Martin Mlýne OSVČ - soudní znalec z oboru strojírenství
Ing. Robert Vent. Finanční ředitel, TATRA DEFENCE VEHICLE
a s (bez požadavku na úhradu nákladů, prověrka NBú na stupeň D)

b/ Pro radiolokačni a vyhodnocovací část předmětného zařízení bude spolupracovat jako tým
Radiotokace tento subjekt a osoby:

Univerzita obrany, Kounicova 65 / 662 10 Brno
Fakulta vojenských technologií, Katedra radíolokace

plk. doc. Ing. Libor Dražan, CSc. vedoucí katedry radiolokace, prověrka NBú na stupeň min D
Mjr. Ing. René Križan, Ph.D. odb asistent katedry radiolokace, prověrka NBú na stupeň min D

U tohoto subjektu je zároveň zajištěno prostředí pro zpracováni utajované části zakázky.

Petřvald 25 7.2017

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana :



Eniofca č. 4 äffijocvy c. 175210197
Pocstisaŕ 2

INFORMAČNÍ DOTAZNÍK PODNIKATELE.
KIEREMľ BIDE MINISTERSTVO OBRANA’ POSKYTOVAT ITAJOVANĚ

INFORMACE

u verejne zakázky číslo l"ŕ2001f71

Obchodníjhim ttebojmem apnpnenipodnihgicijfrsicke osohy:

Ing. Ježí Bemstík, soudná znalec
Jasu Kraj. soudemOstrava Lj. Spr 5077/S5. ISS0/03. 3962'04,I524*)S z 374’2 007

Sídle:

Identifikační číslo:
"29 £2 S29

iVíŕvTrí forma:
OSVČ

Důvodposhtovarti utajmmjfck irýbnuacv

SMLOCVA O DILO - znalecký posudek k posouzeni ceny obvyklé u nabtdky uchazeče o
veřejnon zakázka „Znalecký posudek - MADR.*1 c. I7521Ô19“

Jméno,příjmení a datum noroseni oäpcn'édné osobypodnikatele*''.

liŕi Bsnank. nar. 2.12.1955

Cisto osvědčeni oqpovédne osoby nebo omámeni o splněnipodmínekproprístup k otupované
informaci stupně utajeni Ftbroseně spolu s uvedením stupni utqjení data platnosti a
informace opoučeni odpovědné- osoby:

č. osvědčeniN3U- GS2436, st. utaj. D - platné do 1.9.2019

Seznamjfrzicfrck osob, které se budou zapodnikatele seznamovat s utajovanými informacemi
posfetnutými resortem Ministerstva obran,y s uvedenímjménar příjmení, dam narozeni, čísla
osvědčeni nebo oznámeni o splněni podmínek pro přístup k otipované irformaci spolu se
stupněm utajeni, datem platnosti a informace opoučeni:

It'S Robert V c. osvicsen.' N3U- 082&55, st. i.laj. D - plamě do 22.9.2019
LiborDražan. . č. osvědčeni N6Ú-098023. st utaj.. T- platné do 6.5.2021
René Kiízaa. ó. cswidoerJ NIEĹ - IC6397 st ua 7 - platně do 28.'0.2022

Yypká zadavatel
’ V íoiLiic s § 1 piizn e; zakout c. 412/2ÍKK Sb., o ochrme BtaTovasBýdt izíc-nnic: a o beisečnotUĽ

způsobíked. ve aáš zákona č. 177/2007 Sb.

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 10



Seznamfizidých ocap. berepodnikáte! určil kpřebíráni utqicKanýck informaci {utajovaných

dokumentů nebo iechiidfck zařízeni! od resortu Ministerstva obrany s uvedením jména,
příjmem, data narozeni, čísla osvědčeni nebo oznámení o splnění podmínek pro přísrup
k utajované informaci spolu se stupněm utqjeni, daiemplatnosti a informace opoučeni:

l-ng Robert Ve 878, č. osvědčen' NBÚ- D82S5B, st. utaj. D - platne do 22.8.2019
Libor jraŽ3n n osvedčení NBÚ -088023, st uíag. T - platné do 6 5.2021

Keňe Križan. nar 26. *1.1974, ó. osvědčeni NBÚ -1G63S7 st utaj. T - platné do 23.10.2022

Seznam subdodavatelů, hrnce budoupodílet na realizaci veřejné safoĚ^y a kterým se budou
posilovatmqjované uvedením nervu a ICO:

Ostravská znalecký, a.s. Poděbrasova 273&16, 702 GG Ostrava.
IČ: 268387745, DIG: CZ288367745

Ir-g. V,artn Mlýr-ejc, OSVČ - soudní znalec

1C: 65371259, DIC: CZ680913G163

Seznam jyzicffch osob, here se budou za subdodavatele seatamwat c utajovanými

ňtfomacemi, bere poskytl resort Ministerstva ohrnirv. z uvedením jména, přifmerd, data
narosení čísla osvedčení iw&o oznámení o splnění podmínek pro přísná? kutaje*tmě
í?formaci spolu & stupněm utajeni, datemplatnosti o informace opoučeni-

LiborDražan. n osvědčeni NBÚ-G33C23. st ua.7- platné do 6.5.2021

KeňeKiižsn. nar 26.11.1974, č. osvědče-"j NBÚ -106387. stua.T- platné co 28.10.2022

Za ^aáuDoa 2ag HBeailž. setmi znale:

V Petřvaldě 2772017
Ing. M Bernatík

Qgidhr-pai3»äí.kej tel fiecaťt
DamXfTITCJJ4Ä1I -CHT

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 11



Príloha č. 5 smlouvy d. 175210197
Počet listů 1

Rozpočet - cenová kalkulace díla dle čl. 4 odst. 3 Smlouvy

1/ Rozpočet zhotovitele - kalkuluje se znatečným dte vy.hi 37/67 Sb v platném zněni ve výši 595 Kč
bez DPH za hodinu znaleckého úkonu, rozsah úkonů je odhadován na plněni nejvýše 260 hod

znaleckých úkonu tj nejvýše 154 700,- Kč. bez DPH k této částce bude účtováno DPH ve výši 21%

dle platných předpisů

2/ Rozpočet týmu Ekonomika - subjekt s identifikaci a osobami

Ostravská znalecká a s Podébradova 2738/16. 702 00 Ostrava
IČ. 268387745, DIČ: CZ268387745

prof Ing Renáta Hotová. Dr předseda představenstva, soudní znalec z oboru ekonomika

p René Urbaoiec. čten představenstva soudní znalec z oboru ekonomika

Znalečné die yyh! 37/67 Sb v platném zněni ve výši 595 Kč bez DPH za hodinu znaleckého

úkonu je odhadováno na plněni nejvýše 150 hod znaleckých úkonů tj nejvýše 89 250 - Kč,

bez DPH k této částce bude účtováno DPH ve výši 21% dle platných předpisů

3/ Rozpočet týmu Podvozek - subjekt s identifikaci a osobami

Ing Martm Mlýnek, OSVČ - soudní znalec z oboru strojírenství

Ing Robert Vent, Finanční ředitel TATRA DEFENCE VEHICLE

a s < be2 požadavku na úhradu úkonů / nákladů, prověrka NBú na stupeň D )

Znalečné dle yyhl 37/67 Sb v platném zněni ve výši 595 Kč bez DPH za hodinu znaleckého úkonu

znalce Ing M Mlýnka je odhadováno na plnění nejvýše 240 hod znaleckých úkonů, tj nejvýše

142 800 - Kč bez DPH, k této částce bude účtováno DPH ve výši 21% cfle platných předpisů

AI Rozpočet týmu Radiolokace • subjekt s identifikaci a osobami

Univerzita obrany, Koumcova 65.' 662 10 Brno

Fakulta vojenských technologii Katedra radiolokace

plk doc Ing Libor Dražan, CSc vedouci katedry radiolokace, prověrka NBú na stupeň min D
Mjr ing René Knžan. Ph D odb. asistent katedry radiolokace prověrka NBú na stupeň mm D

Tento subjekt je objednatelem zavázán k bezplatné spolupráci v rozsahu 70 hod / osobu

y souladu s čl 7 bod 7 této smlouvy, vč zajištěni prostředí pro zpfacování dokumentace

veřejné i utajované části zakázky

Petřvald 27120.17

SMLOUVA O DÍLO „Znalecký posudek - MADR“ č. 175210197 Stran : 12 Strana : 12


